
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
P R O C U R A D O R I A D A R E P Ú B L I C A N O  A M A Z O N A S

G A B I N E T E  D O  P R O C U R A D O R - C H E F E

PORTARIA Nº 82, DE 24 DE MAIO DE 2022

Alterada pela Portaria PRAM nº 84, de 27 de maio de 2022.

Altera  a  Portaria  nº  75 de  0  5  /05/2022  ,  que  estabelece  a  escala  de
plantão na Coordenadoria Jurídica e de Documentação – COJUD da
Procuradoria da República  no Estado do Amazonas, no período de
23/05/2022 a 29/05/2022.
                         
 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, e:

Considerando a solicitação de alteração da escala de plantão no período de

23/05/2022  a  29/05/2022,  realizada  por  correio  eletrônico  recebido  em  23/05/2022  pela

Coordenadoria Jurídica; Resolve:

I – Alterar a Portaria nº 75 de 0  5  /05/2022   que estabelece a escala de plantão na

Coordenadoria  Jurídica  e  de  Documentação  –  COJUD da  Procuradoria  da  República  no

Estado do Amazonas, nos termos abaixo: 

Dos dias 07/01/2022 a 09/01/2022 – Sóstenes Pinto Leite;

Dos dias 10/01/2022 a 16/01/2022 – Wilson Silva Leal;

Dos dias 17/01/2022 a 23/01/2022 – Cybele Morais da Costa;

Dos dias 24/01/2022 a 30/01/2022 – Leila Maria Torres de Menezes Flesch;

Dos dias 31/01/2022 a 06/02/2022 – Leila Maria Torres de Menezes Flesch;

Dos dias 07/02/2022 a 13/02/2022 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 14/02/2022 a 20/02/2022 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 21/02/2022 a 27/02/2022 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 28/02/2021 a 06/03/2022 – Thainá Campos de Sales;

Dos dias 07/03/2022 a 13/03/2022 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 14/03/2022 a 20/03/2022 – Ana Carolina dos Santos;

Dos dias 21/03/2022 a 27/03/2022 – Viviane de Oliveira Rios;

Dos dias 28/03/2022 a 03/04/2022 – João Thiago Cavalcante;

Dos dias 04/04/2022 a 10/04/2022 – Cristina dos Santos Braga;

Dos dias 11/04/2022 a 17/04/2022 – Leonardo Belichi Vieira;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242119
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241947


Dos dias 18/04/2022 a 24/04/2022 – Sóstenes Pinto Leite Júnior;

Dos dias 25/04/2022 a 01/05/2022 – Cybele Morais da Costa;

Dos dias 02/05/2022 a 08/05/2022 – Viviane de Oliveira Rios;

Dos dias 09/05/2022 a 15/05/2022 – Wilson Silva Leal;

Dos dias 16/05/2022 a 22/05/2022 – Ediany Batista de Matos;

Dos dias 23/05/2022 a 29/05/2022 – Ediany Batista de Matos;

Dos dias 30/05/2022 a 05/06/2022 – João Thiago Cavalcante;

Dos dias 30/05/2022 a 05/06/2022 – Cídia Mara Mota das Neves; (Redação

dada pela Portaria PRAM nº 84, de 27 de maio de 2022)

Dos dias 06/06/2022 a 12/06/2022 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 13/06/2022 a 19/06/2022 – Viviane de Oliveira Rios;

Dos dias 20/06/2022 a 26/06/2022 – Ana Carolina dos Santos;

Dos dias 27/06/2022 a 03/07/2022 – Thainá Campos de Sales;

Dos dias 04/07/2022 a 10/07/2022 – Cídia Mara Mota das Neves;

Dos dias 11/07/2022 a 17/07/2022 – Cristina dos Santos Braga;

Dos dias 18/07/2022 a 24/07/2022 – Wilson Silva Leal;

Dos dias 25/07/2022 a 31/07/2022 – Sóstenes Pinto Leite Júnior;

Dos dias 01/08/2022 a 07/08/2022 – Cybele Morais da Costa;

Dos dias 08/08/2022 a 14/08/2022 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 15/08/2022 a 21/08/2022 – Leonardo Belichi Vieira;

Dos dias 22/08/2022 a 28/08/2022 – Cídia Mara Mota das Neves;

Dos dias 29/08/2022 a 04/09/2022 – Cídia Mara Mota das Neves;

Dos dias 05/09/2022 a 11/09/2022 – Ediany Batista de Matos;

Dos dias 12/09/2022 a 18/09/2022 – João Thiago Cavalcante;

Dos dias 19/09/2022 a 25/09/2022 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 26/09/2022 a 02/10/2022 – Ana Carolina dos Santos;

Dos dias 03/10/2022 a 09/10/2022 – Viviane de Oliveira Rios;

Dos dias 10/10/2022 a 16/10/2022 – Thainá Campos de Sales;

Dos dias 17/10/2022 a 23/10/2022 – Cristina dos Santos Braga;

Dos dias 24/10/2022 a 30/10/2022 – Wilson Silva Leal;

Dos dias 31/10/2022 a 06/11/2022 – Sóstenes Pinto Leite Júnior;

Dos dias 07/11/2022 a 13/11/2022 – Cybele Morais da Costa;

Dos dias 14/11/2022 a 20/11/2022 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 21/11/2022 a 27/11/2022 – Leonardo Belichi Vieira;

Dos dias 28/11/2022 a 04/12/2022 – Cídia Mara Mota das Neves;

Dos dias 05/12/2022 a 11/12/2022 – Cídia Mara Mota das Neves;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242119
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242119


Dos dias 12/12/2022 a 19/12/2022 – Ediany Batista de Matos. 

THIAGO PINHEIRO CORRÊA 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 maio 2022. Caderno 
Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/240810
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/240810

